
ZARZĄDZENIE   NR III/130/2011 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

z dnia  3 października 2011 r.    

 
 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia  publicznego przetargu   ustnego 

nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim przy 

ulicy  Bojowników o Wolność i Demokrację. 

 

 

Na podstawie art. 25 i art. 38   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010 r.  ze zm.)  w związku  z  art. 30   ust. 2   pkt. 3   ustawy   z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze  

zm.) 

 

 

Zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołać komisję do przeprowadzenia publicznego przetargu  ustnego nieograniczonego na 

wydzierżawienie nieruchomości  niezabudowanej z przeznaczeniem pod usytuowanie zespołu 

anten satelitarnych – do prowadzenia działalności usługowej, położonej w Solcu Kujawskim  

przy ulicy  Bojowników o Wolność i Demokrację,  w następującym składzie : 

1.  Maria Koźmińska – kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami  -  Przewodnicząca 

2. Małgorzata Kubiak  inspektor ds. gospodarki nieruchomościami              -  Członek 

3. Elżbieta Kaczorowska  inspektor ds. gospodarki nieruchomościami         -  Członek 

 

§ 2 

 

Przetarg   odbędzie  się w dniu  7 października 2011 r. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 



 
ZARZĄDZENIE   NR II/63/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 
z dnia   7 czerwca   2010 R.       

 
 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia  publicznego przetargu   ustnego 

nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim przy 

ulicy   Żwirki i Wigury. 

 

 

Na podstawie art. 25 i art. 38   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. Nr 261, poz.  2603  z 2004 r.)   w związku z  art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity  Dz. U. z 2001 r.  nr 142, poz. 1591  z  późn. 

zm.) 

 

 

Zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołać komisję do przeprowadzenia publicznego przetargu  ustnego nieograniczonego na 

wydzierżawienie    nieruchomości  niezabudowanej z przeznaczeniem na tymczasowe kioski do 

prowadzenia sprzedaży kwiatów, wieńców i zniczy,  położonej   w    Solcu   Kujawskim  przy    

ulicy  Żwirki i Wigury,  w następującym składzie : 

1.  Maria Koźmińska  Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami  -  Przewodnicząca 

4. Małgorzata Kubiak  inspektor ds. gospodarki nieruchomościami             -  Członek 

5. Elżbieta Kaczorowska  inspektor ds. gospodarki nieruchomościami        -  Członek 

 

§ 2 

 

Przetarg   odbędzie  się w dniu  11 czerwca   2010 r. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 
 

ZARZĄDZENIE   NR II/30/2010 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

z dnia  15 marca   2010 R.       

 
 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia  publicznego przetargu   ustnego 

nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim przy 

ulicy   Tartacznej. 

 

 

Na podstawie art. 25 i art. 38   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. Nr 261, poz.  2603  z 2004 r.)   w związku z  art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity  Dz. U. z 2001 r.  nr 142, poz. 1591  z  późn. 

zm.) 

 

 

Zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołać komisję do przeprowadzenia publicznego przetargu  ustnego nieograniczonego na 

wydzierżawienie    nieruchomości   położonej   w    Solcu   Kujawskim  przy    ulicy   Tartacznej, 

w następującym składzie : 

1.  Maria Koźmińska  Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami  -  Przewodnicząca 

6. Małgorzata Kubiak  inspektor ds. gospodarki nieruchomościami             -  Członek 

7. Elżbieta Kaczorowska  inspektor ds. gospodarki nieruchomościami        -  Członek 

 

§ 2 

 

Przetarg   odbędzie  się w dniu  19  marca   2010 r. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 
 
 

ZARZĄDZENIE   NR II/139/2009 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

z dnia  30 listopada  2009 R.       
 
 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia  publicznego przetargu   ustnego 

nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim przy 

ulicy   Rzymskiej. 

 

 

Na podstawie art. 25 i art. 38   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. Nr 261, poz.  2603  z 2004 r.)   w związku z  art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity  Dz. U. z 2001 r.  nr 142, poz. 1591  z  późn. 

zm.) 

 

 

Zarządzam, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Powołać komisję do przeprowadzenia publicznego przetargu  ustnego nieograniczonego na 

wydzierżawienie    nieruchomości   położonej   w    Solcu   Kujawskim  przy    ulicy   Rzymskiej,  

w następującym składzie : 

 

1. Teresa Substyk    z-ca Burmistrza Miasta i Gminy                               -     Przewodnicząca 

8. Małgorzata Kubiak  inspektor ds. gospodarki nieruchomościami        -     Członek 

9. Elżbieta Kaczorowska  inspektor ds. gospodarki nieruchomościami   -     Członek 

 

 

§ 2 

 

Przetarg   odbędzie  się w dniu  4 grudnia 2009 r. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 
 
 

ZARZĄDZENIE   NR II/49/2009 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

z dnia  4 maja   2009 R.       
 
 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia  publicznego przetargu   ustnego 
nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim 
przy ulicy   Do Wisły. 
 
 
Na podstawie art. 25 i art. 38   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. Nr 261, poz.  2603  z 2004 r.)   w związku z  art. 30 ust. 2 pkt. 
3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity  Dz. U. z 
2001 r.  nr 142, poz. 1591  z  późn. zm.) 
 
 

Zarządzam, co następuje : 

 
 

§ 1 
 
Powołać komisję do przeprowadzenia publicznego przetargu  ustnego nieograniczonego 
na wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim przy ulicy   Do Wisły, 
w następującym składzie : 
 

1.  Maria Koźmińska           -     Przewodnicząca 
2.  Małgorzata Kubiak         -     członek 
3.  Elżbieta Kaczorowska    -     członek 

 
 

§ 2 
 

Przetarg   odbędzie  się w dniu  7 maja   2009 r. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 



 
 
 

ZARZĄDZENIE   NR II/22/2009 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

z dnia  18 lutego    2009 R.       
 
 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia  przetargu  pisemnego 
nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim 
przy ulicy   Dworcowej . 
 
 
Na podstawie art. 25 i art. 38   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. Nr 261, poz.  2603  z 2004 r.)   w związku z  art. 30 ust. 2 pkt. 
3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity  Dz. U. z 
2001 r.  nr 142, poz. 1591  z  późn. zm.) 
 
 

Zarządzam, co następuje : 

 
 

§ 1 
 
Powołać komisję do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na 
wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim  przy ulicy  Dworcowej,  
w następującym składzie : 
 

1.  Teresa Substyk             -     Przewodnicząca 
2.  Maria Koźmińska           -    członek 
3.  Elżbieta Kaczorowska   -    członek 

 
 

§ 2 
 

Przetarg   odbędzie  się w dniu  23  lutego   2009 r. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE   NR II/40/2008 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA  12  MAJA     2008 R.       
 
 
w sprawie :  powołania komisji do przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego na 
wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim przy ulicy   Toruńskiej z 
przeznaczeniem pod produkcję kamienia  naturalnego. 
 
 
Na podstawie art. 25 i art. 38   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. Nr 261, poz.  2603  z 2004 r.)   w związku z  art. 30 ust. 2 pkt. 
3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
roku nr 142, poz. 1591z późn. zm.) 
 
 

Zarządzam, co następuje : 

 
§ 1 

 
Powołać komisję do przeprowadzenia przetargu  nieograniczonego na wydzierżawienie 
nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim  przy ulicy   Toruńskiej z przeznaczeniem 
pod produkcję kamienia  naturalnego, w następującym składzie : 
 

1. Maria Koźmińska  - Przewodnicząca 
2. Małgorzata  Kubiak 
3. Elżbieta Kaczorowska 

 
§ 2 

 
Przetarg   odbędzie  się w dniu  16  maja    2008 r. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

ZARZĄDZENIE   NR 1/ 72/2006 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA  9 PAŹDZIERNIKA 2006 R. 

 

w sprawie :  powołania komisji do przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego 

na wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim przy ulicy    

Nadbornej z przeznaczeniem pod parking. 

 

Na podstawie art. 25 i art. 38   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. Nr 261, poz.  2603  z 2004 r.)   w związku z  art. 30 ust. 

2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591z późn. zm.) 

 

Zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołać komisję do przeprowadzenia przetargu  nieograniczonego na 

wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim  przy ulicy    

Nadbornej z przeznaczeniem pod parking. w następującym składzie : 

 

1. Maria Koźmińska  - Przewodnicząca 

2. Małgorzata  Kubiak 

3. Elżbieta Kaczorowska 

 

§ 2 

 

Przetarg odbędzie się w dniu  12 października 2006 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE   NR 1/ 66/2006 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA  11 WRZEŚNIA 2006 R. 

 

w sprawie :  powołania komisji do przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego 

na wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim przy ulicy  

Żwirki i Wigury  z przeznaczeniem na tymczasowe kioski do sprzedaży kwiatów, 

wieńców  i  zniczy   oraz   nieruchomości zabudowanej , położonej we wsi Chrośna  

z przeznaczeniem pod uprawy rolne. 

 

Na podstawie art. 25 i art. 38   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. Nr 261, poz.  2603  z 2004 r.)   w związku z  art. 30 ust. 

2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591z późn. zm.) 

 

Zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołać komisję do przeprowadzenia przetargu  nieograniczonego na 

wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim  przy ulicy  Żwirki 

i Wigury  z przeznaczeniem na tymczasowe kioski do sprzedaży kwiatów, 

wieńców i zniczy oraz   nieruchomości zabudowanej położonej we wsi Chrośna z 

przeznaczeniem pod uprawy rolne , w następującym składzie : 

 

1. Maria Koźmińska  - Przewodnicząca 

2. Małgorzata Kubiak 

3. Elżbieta Kaczorowska 

 

§ 2 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 15 września  2006 r. 

 



§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

ZARZĄDZENIE   NR 1/49/2006 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA  11 SIERPNIA 2006 R. 

 
w sprawie :  powołania komisji do przeprowadzenia  pisemnego przetargu  

nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej, położonej w Solcu 

Kujawskim przy ulicy Sportowej z przeznaczeniem pod budowę ośrodka  edukacyjno – 

rekreacyjnego poświęconego  tematyce paleontologicznej wraz z placem zabaw dla dzieci 

oraz obiektami i urządzeniami rekreacyjnymi, gastronomicznymi i  innymi związanymi z 

funkcją terenu i obiektów 

 

 

Na podstawie art. 25 i art. 38   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. Nr 261, poz.  2603  z 2004 r.)   w związku z  art. 30 ust. 

2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591z późn. zm.) 

 

Zarządzam, co następuje : 

§ 1 
 

Powołać komisję do przeprowadzenia pisemnego przetargu  nieograniczonego na 

wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim  przy ulicy  

Sportowej z przeznaczeniem pod budowę ośrodka  edukacyjno – rekreacyjnego 

poświęconego  tematyce paleontologicznej wraz z placem   zabaw dla dzieci oraz 

obiektami i urządzeniami rekreacyjnymi, gastronomicznymi i  innymi związanymi 

z funkcją terenu i obiektów,  w następującym składzie : 

 

1.    Teresa Substyk - Przewodnicząca 

2.    Krystyna Mikulska 

3.    Maria Koźmińska 

§ 2 
 

Przetarg odbędzie się w dniu 17 sierpnia 2006 r. 

 

§ 3 
 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

ZARZĄDZENIE   NR II/ 21/2007 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA  12 MARCA 2007 R. 

 

w sprawie :  powołania komisji do przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego 

na wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim przy ulicy  

Żwirki i Wigury  z przeznaczeniem na tymczasowe kioski do sprzedaży kwiatów, 

wieńców i zniczy. 

 

Na podstawie art. 25 i art. 38   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. Nr 261, poz.  2603  z 2004 r.)   w związku z  art. 30 ust. 

2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591z późn. zm.) 

 

Zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołać komisję do przeprowadzenia przetargu  nieograniczonego na 

wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim  przy ulicy  Żwirki 

i Wigury  z przeznaczeniem na tymczasowe kioski do sprzedaży kwiatów, 

wieńców i zniczy,   w następującym składzie : 

 

1. Maria Koźmińska  - Przewodnicząca 

2. Małgorzata Kubiak 

3. Elżbieta Kaczorowska 

 

§ 2 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 16 marca 2007 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 



 

 

 

ZARZĄDZENIE   NR 1/ 35/2006 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA  19 MAJA 2006 R. 

 

w sprawie :  powołania komisji do przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego 

na wydzierżawienie nieruchomości  położonych w Solcu Kujawskim przy ulicy  

Żwirki i Wigury  z przeznaczeniem na tymczasowy kiosk do sprzedaży kwiatów, 

wieńców i zniczy oraz przy ul. Nadbornej z przeznaczeniem pod parking. 

 

Na podstawie art. 25 i art. 38   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. Nr 261, poz.  2603  z 2004 r.)   w związku z  art. 30 ust. 

2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591z późn. zm.) 

 

Zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołać komisję do przeprowadzenia przetargu  nieograniczonego na 

wydzierżawienie nieruchomości  położonych w Solcu Kujawskim  przy ulicy  

Żwirki i Wigury  z przeznaczeniem na tymczasowy kiosk do sprzedaży kwiatów, 

wieńców i zniczy oraz przy ul. Nadbornej z przeznaczeniem pod parking. w 

następującym składzie : 

 

4. Maria Koźmińska  - Przewodnicząca 

5. Elżbieta Galasińska 

6. Elżbieta Kaczorowska 

 

§ 2 

 

Przetargi odbędą się w dniu  25 maja 2006 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 

 

 

ZARZĄDZENIE   NR 1/ 57/2005 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA  23 CZERWCA 2005 R. 

 

w sprawie :  powołania komisji do przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego 

na wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim przy Placu Jana 

Pawła II  z przeznaczeniem na prowadzenie ogródka piwnego.. 

 

Na podstawie art. 25 i art. 38   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. Nr 261, poz.  2603  z 2004 r.)   w związku z  art. 30 ust. 

2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591z późn. zm.) 

 

Zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołać komisję do przeprowadzenia przetargu  nieograniczonego na 

wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim przy Placu Jana 

Pawła II  z przeznaczeniem na prowadzenie ogródka piwnego 

w następującym składzie : 

 

1. Maria Koźmińska  - Przewodnicząca 

2. Małgorzata Kubiak 

3. Elżbieta Kaczorowska 

 

§ 2 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 23 czerwca 2005 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 



 

 

 

ZARZĄDZENIE   NR 1/24/2005 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 7 KWIETNIA 2005 R. 

 

w sprawie :  powołania komisji do przeprowadzenia II przetargu pisemnego 

nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej położonej w 

Solcu Kujawskim przy ul. Unii Europejskiej na terenie „Parku Przemysłowego” w 

Solcu Kujawskim  z przeznaczeniem na prowadzenie działalności związanej ze 

spedycją. 

 

Na podstawie art. 25  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. Nr 261, poz.  2603  z 2004 r.)   w związku z  art. 30 ust. 

2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591z późn. zm.) 

 

Zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołać komisję do przeprowadzenia II pisemnego przetargu nieograniczonego na 

wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej położonej w Solcu Kujawskim przy 

ul. Unii Europejskiej na terenie „Parku Przemysłowego” w Solcu Kujawskim  z 

przeznaczeniem na prowadzenie działalności związanej ze spedycją  w 

następującym składzie : 

 

1. Barbara Białkowska  - Przewodnicząca 

2. Barbara Grzona-Górna 

3. Maria Koźmińska 

4. Elżbieta Kaczorowska 

 

§ 2 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 7 kwietnia 2005 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 
 

ZARZĄDZENIE   NR 1/40/2005 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 31 maja 2005 R. 

 

w sprawie :  powołania komisji do przeprowadzenia  przetargu pisemnego 

nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej położonej w 

Solcu Kujawskim przy ul. Unii Europejskiej na terenie „Parku Przemysłowego” w 

Solcu Kujawskim  z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej. 

 

Na podstawie art. 25  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. Nr 261, poz.  2603  z 2004 r.)   w związku z  art. 30 ust. 

2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591z późn. zm.) 

 

Zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołać komisję do przeprowadzenia  pisemnego przetargu nieograniczonego na 

wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej położonej w Solcu Kujawskim przy 

ul. Unii Europejskiej na terenie „Parku Przemysłowego” w Solcu Kujawskim  z 

przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej w następującym 

składzie : 

 

1. Teresa Substyk  - Przewodnicząca 

2. Piotr Kubiak 

3. Maria Koźmińska 

 

 

§ 2 

 

Przetarg odbędzie się w dniu   3 czerwca 2005 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 
 

 

 

 

 

 
 


